
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
(Città Metropolitana di PALERMO) 

Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 
Codice Fiscale: 84000210827 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

Num. 006 del 14-06-2017 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE AD ASSISTENTE 

SOCIALE PER PROGETTAZIONE PIANI INDIVIDUALIZZATI PROGETTO HOME 
CARE PREMIUM 2017 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

I L    S I N D A C O 
 

- PREMESSO: 

CHE il Distretto Socio Sanitario D.40 di Corleone ha partecipato al bando per la realizzazione del 
progetto Home Care Premium 2017, al fine di prestare interventi di assistenza domiciliare ai dipendenti 
e pensionati pubblici o ai loro coniugi; 
CHE il progetto di cui in oggetto prevede la figura di un’assistente sociale, per redigere la 
progettazione dei piani individualizzati al fine di realizzare C/O L’INPS  una piattaforma del Welfare per 
rispondere alle esigenze sociali e mirare alla massimizzazione del benessere sociale; 
CHE con deliberazione della Commissione Straordinaria n. 109/2017 del Comune di Corleone si prende 
atto del verbale di deliberazione  del Comitato dei Sindaci n. 7 del 18.05.2017 con il quale si 
identificano gli operatori/Assistenti Sociali ai quali affidare la progettazione dei piani di individualizzati 
per il progetto Home Care 2017 e che per il Comune di Campofiorito è stata individuata la Dott.ssa Vita 
ROTOLO; 
CHE  nel Comune di Campofiorito i beneficiari ammessi alle prestazioni di cui al Progetto Home Care 
Premium 2017, giusta graduatoria emanata dall’INPS, sono circa 7 per cui si rende necessario e 
urgente di conferire incarico alla Dott.ssa Vita ROTOLO nata a Bisacquino il 2 maggio 1971 ed ivi 
residente nella via Orsini n. 70 C.F. RTL VTI 71E42 A882M, iscritta all’Ordine degli Assistenti Sociali 
della Regione Siciliana al n. 3934, per affidare la progettazione dei piani individualizzati per il Progetto 
Home Care Premium; 
CHE il compenso da corrispondere alla professionalità è determinato all’interno del progetto Home 
Care Premium 2017 a carico dell’INPS e che il Comune erogherà al professionista dopo avere 
incamerato le somme; 
PRECISATO  che l’incarico deve intendersi quale incarico professionale e che non potrà costituire, in 
alcun modo, rapporto di lavoro dipendente con questo Ente; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
- VISTA il D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 (TUEL); 
- VISTO l’art. 13 della L.R. n. 30/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

-  DI CONFERIRE incarico all’Assistente Sociale  Dott.ssa  Vita ROTOLO nata a Bisacquino il 2 
maggio 1971 ed ivi residente nella via Orsini n. 70 C.F. RTL VTI 71E42 A882M, iscritta all’Ordine degli 
Assistenti Sociali della Regione Siciliana al n. 3934, a progettare i piani individuali per gli aventi diritto 
al progetto Home Care Premium 2017 del Comune di Campofiorito; 
- DI DARE ATTO, che il compenso da corrispondere alla professionista è determinato all’interno del 
progetto Home Care Premium 2017 a carico dell’INPS e che il Comune erogherà al professionista dopo 
avere incamerato le somme; 
- DI DISPORRE, infine, del presente provvedimento:  
la notifica alla Dott.ssa Vita Rotolo; 
l’affissione all’Albo online sul sito istituzionale del Comune; 
 

Il Sindaco 
 (Geom. ODDO Giuseppe) 

 


